
Consiliul Local al municipiului Slatina 
Strada M. Kogălniceanu nr. 1, Slatina, Olt, 230080 

telefon 0249/439377; 439233 fax: 0249/439336 
e-mail: office@primariaslatina.ro site: www.primariaslatina.ro 

Nr.121/31.03.2025 

HOTĂRÂRE 

Referitoare la: completare HCL nr.191/18.07.2017 referitoare la stabilirea salariilor 
pentru funcţionarii publici şi personalul contractual din cadrul 
aparatului de specialitate al Primarului municipiului Slatina, cu 
modificările şi completările ulterioare 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI SLAT1NA, Intrunit 1n şedinţa extraordinară 
din data de 31.03.2025. 

Avănd in vedere: 
- referatul de propunere nr.32508/28.03.2025 Intocmit de către Compartimentul Resurse 

Umane, Funcţii Publice, Pregătire Profesională; 
- referatul de aprobare al Primarului municipiului Slatina nr.32510/28.03.2025; 
- raportul de specialitate nr. 32515/28.03.2025 Intocmit de către Serviciul Resurse Umane, 

Relaţii cu Publicul; 
- raportul de specialitate nr. 32517/28.03.2025 intocmit de către Compartimentul Juridic, 

Contencios; 
- prevederile HCL nr.86/20.03.2025 referitoare la aprobarea reorganizării aparatului de 

specialitate al Primarului municipiului Slatina, a orsanigramei, numărului de personal, statului de 
ponderii funcţiilor publice şi Regulamentului de Organizare şi Funcţionare; 
- prevederile art.60 din Legea nr.24/2000 privind normele de tehnică legislativă pentru 

elaborarea actelor normative, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 
- avizul favorabil al Comisiei buget, finanţe, al Comisiei de muncă şi protecţie socială şi al 

Comisiei juridică şi de disciplină, din cachul Consiliului Local al municipiului Slatina; 
In temeiul prevederilor art.129 alin:(14) şi art.196 alin.(1) lit.„a" din OUG nr. 57/2019 

privind Codul admimstrativ, cu modificările şi completările ulterioare, 

HOTĂRĂŞTE: 

Art.I. - incepând cu data prezentei Anexa nr.2 a Hotărârii Consiliului Local al municipiului 
Slatina nr.191/18.07.2017 referitoare la stabilirea salariilor de bază pentru funcţionarii publici şi 
personalul contractual din cadrul aparatului de specialitate al Primarului municipiului Slatina, cu 
modificările şi completările ulterioare se completează şi va avea următorul cuprins: 

- ict.b nr.crt 11 
11 Funcţia Nivelul 

studiilor 
Coeficient 

Manipulant decor I 1,22 
Manipulant decor II 1,03 

Art.H. — Celelalte preve eri ale HCL nr. 1 1 din 18.07.2017, cu moditicările ş 
completările ulterioare rămân neschimbate. 

Art.III. — Prezenta hotărare se va aduce la cunoştină publică pe pagina de internet a 
Primăriei municipiului Slatina si se comunică. la: 

— Instituţia Prefectului - Judeţul Olt; 
=Pri ul municipiului Slatina; 

C.F2SierViciti Resurse Umane, Relaţii cu Publicul. 

Presedi Contrasemnează, 
POPA Secretar general al municipiului latina 

Mihai - Ion ID A 
\. 

Hotărărea a fost optgt#' ukjb voturi „PENTRU". 
20 - consilleri prezenţi 
1 - consilier absent 

21 - consilieri in funcţie. PS — 03/F5 


